



Holdingselskabet af 1. Oktober 2020 ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41747544

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 1. Oktober 2020 ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41747544

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.044 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.189)	(21.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.772.145	55.783.944
Andre finansielle indtægter	1	3.207.484	3.262.838
Andre finansielle omkostninger	2	(4.102.756)	(3.129.867)
Resultat før skat		2.843.684	55.895.290
Skat af årets resultat	3	201.000	(25.000)
Årets resultat		3.044.684	55.870.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.044.684	55.870.290
Resultatdisponering		3.044.684	55.870.290

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.120.585	135.848.440
Finansielle aktiver	4	142.120.585	135.848.440
Anlægsaktiver		142.120.585	135.848.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.473.517	77.249.693
Udskudt skat		31.000	22.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		195.000	0
Tilgodehavender		84.699.517	77.271.693
Omsætningsaktiver		84.699.517	77.271.693
Aktiver		226.820.102	213.120.133

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		123.509.285	120.198.440
Overført overskud eller underskud		(526.951)	(260.790)
Egenkapital		123.032.334	119.987.650
Bankgæld		19.773.982	20.165.593
Langfristede gældsforpligtelser	5	19.773.982	20.165.593
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	444.700	444.700
Bankgæld		1.981.600	1.651.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.587.486	70.835.970
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		84.013.786	72.966.890
Gældsforpligtelser		103.787.768	93.132.483
Passiver		226.820.102	213.120.133
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	120.198.440	(260.790)	119.987.650
Årets resultat	0	3.310.845	(266.161)	3.044.684
Egenkapital ultimo	50.000	123.509.285	(526.951)	123.032.334

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.207.484	3.262.838
	3.207.484	3.262.838

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.033.899	2.560.416
Øvrige finansielle omkostninger	1.068.857	569.451
	4.102.756	3.129.867

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	(195.000)	35.000
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(10.000)
Regulering vedrørende tidligere år	3.000	0
	(201.000)	25.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.650.000
Tilgange	2.500.000
Kostpris ultimo	18.150.000
Opskrivninger primo	120.198.440
Andel af årets resultat	3.772.145
Opskrivninger ultimo	123.970.585
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.120.585

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Frederiksgade 86 (Parkering) ApS	Aarhus	ApS	100
Skytower ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Frederiksgade 88 (Hotel) ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Skæringvej 134 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Christiansgade 4 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Vester Allé 6 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Nørrebrogade 22-26 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Lille Torv 2 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Skt. Pauls Gade 15 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Frederiksgade 94 (Rema) ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Fiskerivej 12 ApS	Aarhus	ApS	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Bankgæld	444.700	444.700	19.773.982	17.995.182
	444.700	444.700	19.773.982	17.995.182

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tæktersminde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tæktersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
